
Subject: GO Launcher EX
Posted by [Catrame](#) on Sun, 25 Mar 2012 06:49:33 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

il resto Ã"mmerda

--
Firma

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [DarknessBBB](#) on Sun, 25 Mar 2012 10:02:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
> il resto Ã"mmerda
>
quoto, fortissimamente quotow

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [ga.n](#) on Sun, 25 Mar 2012 10:08:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Stavamo scarsi a Cretinetty, mancava solo DarknessBBB con l'idea:
> Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
>> il resto Ã"mmerda
>>
> quotow, fortissimamente quotow

rellatemi un call blocker valido

--
ma tu non hai piu msn?
sÃ¬ ma ci entro ogni morte di papa. sto sollecitando il vaticano.

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [DarknessBBB](#) on Sun, 25 Mar 2012 10:15:16 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 25/03/2012 12.08, ga.n ha scritto:
> Stavamo scarsi a Cretinetty, mancava solo DarknessBBB con l'idea:
>> Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
>>> il resto Ã"mmerda
>>>
>> quotow, fortissimamente quotow

>
> rellatemi un call blocker valido
>

Quello integrato l'hai provato?

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [ga.n](#) on Sun, 25 Mar 2012 10:23:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Dopo dura riflessione, DarknessBBB ha scritto :
> Il 25/03/2012 12.08, ga.n ha scritto:
>> Stavamo scarsi a Cretinetty, mancava solo DarknessBBB con l'idea:
>>> Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
>>>> il resto Ã"mmerda
>>>>
>>> quoto, fortissimamente quotow
>>
>> rellatemi un call blocker valido
>>

> Quello integrato l'hai provato?

intendi l'inoltro automatico alla segreteria?
(ciao Dorcello)

la mia versione di android 2.2.1 sta cosa non ce l'ha ...

:(

--

tra i new age e i radical chic, c'Ã" la stessa differenza che
c'Ã" tra il topo di campagna e il topo di cittÃ ?

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [DarknessBBB](#) on Sun, 25 Mar 2012 10:59:45 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il 25/03/2012 12.23, ga.n ha scritto:
> Dopo dura riflessione, DarknessBBB ha scritto :
>> Il 25/03/2012 12.08, ga.n ha scritto:
>>> Stavamo scarsi a Cretinetty, mancava solo DarknessBBB con l'idea:
>>>> Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
>>>>> il resto Ã"mmerda
>>>>>

>>>> quoto, fortissimamente quotow
>>>
>>> rellatemi un call blocker valido
>>>
>
>> Quello integrato l'hai provato?
>
> intendi l'inoltro automatico alla segreteria?
> (ciao Dorcello)
>
> la mia versione di android 2.2.1 sta cosa non ce l'ha ...
>
> :(
>

"passa a linux"
<https://play.google.com/store/apps/details?id=cri.sanity>

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [SiMcarD](#) on Sun, 25 Mar 2012 11:03:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Improvvisamente i 2 neuroni di Catrame si incontrarono
e si sviluppÃ² un nuovo idioma:
> il resto Ã"mmerda

con ICS io uso Nova Launcher
<https://play.google.com/store/apps/details?id=com.teslacoils.w.launcher&hl=it>

--
-=SiMcarD=- Â®
"Il Sahara Ã" un deserto. E su questo non ci piove!"

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [Seymour Chinawsky](#) on Sun, 25 Mar 2012 11:43:59 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Catrame ci ha detto :
> il resto Ã"mmerda

+1000

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [Willis](#) on Sun, 25 Mar 2012 12:07:26 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Sun, 25 Mar 2012 08:49:33 +0200, Catrame ha scritto:

> il resto Ã"mmerda

mah...lo provai tempo fa e ritornai allo stock xperia per qualche motivo

--
o=====(<) VUVUVUVU!

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [ga.n](#) on Sun, 25 Mar 2012 12:33:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Nel suo scritto precedente, DarknessBBB ha sostenuto :

> Il 25/03/2012 12.23, ga.n ha scritto:
>> Dopo dura riflessione, DarknessBBB ha scritto :
>>> Il 25/03/2012 12.08, ga.n ha scritto:
>>>> Stavamo scarsi a Cretinetty, mancava solo DarknessBBB con l'idea:
>>>>> Il 25/03/2012 8.49, Catrame ha scritto:
>>>>>>
>>>>> quoto, fortissimamente quotow
>>>>
>>>> rellatemi un call blocker valido
>>>>
>>
>>> Quello integrato l'hai provato?
>>
>> intendi l'inoltro automatico alla segreteria?
>> (ciao Dorcello)
>>
>> la mia versione di android 2.2.1 sta cosa non ce l'ha ...
>>
>> :(
>>

> "passa a linux"
> <https://play.google.com/store/apps/details?id=cri.sanity>

non esiste una che non faccia squillare il telefono ma dia occupato direttamente?

--
tra i new age e i radical chic, c'Ã" la stessa differenza che

c'Ã" tra il topo di campagna e il topo di cittÃ ?

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [Willis](#) on Sun, 25 Mar 2012 14:57:50 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Sun, 25 Mar 2012 12:59:45 +0200, DarknessBBB ha scritto:

> "passa a linux"
> <https://play.google.com/store/apps/details?id=cri.sanity>

oppala', sembra interessante...ora ho handcent sms solo per il text to speech....questo sembra molto meglio senza temi faccine e cazzate varie

--
o=====<() VUVUVUVU!

Subject: Re: GO Launcher EX
Posted by [Willis](#) on Sun, 25 Mar 2012 19:10:19 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Il Sun, 25 Mar 2012 14:57:50 +0000, Willis ha scritto:

> Il Sun, 25 Mar 2012 12:59:45 +0200, DarknessBBB ha scritto:
>
>
>> "passa a linux"
>> <https://play.google.com/store/apps/details?id=cri.sanity>
>
> oppala', sembra interessante...ora ho handcent sms solo per il text to
> speech....questo sembra molto meglio senza temi faccine e cazzate varie

sto stronso non li legge gli sms....

--
o=====<() VUVUVUVU!

Subject: Re: GO Launcher EX

Posted by [AlessioZucca](#) on Mon, 26 Mar 2012 18:11:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

"Willis" <uillis@NOSPAMgmail.com> ha scritto nel messaggio
news:jknqir\$rr\$1@tdi.cu.mi.it...

> Il Sun, 25 Mar 2012 14:57:50 +0000, Willis ha scritto:

>

>> Il Sun, 25 Mar 2012 12:59:45 +0200, DarknessBBB ha scritto:

>>

>>

>>> "passa a linux"

>>> <https://play.google.com/store/apps/details?id=cri.sanity>

>>

>> oppala', sembra interessante...ora ho handcent sms solo per il text to

>> speech....questo sembra molto meglio senza temi faccine e cazzate varie

>

> sto stronso non li legge gli sms....

SI impasta mica con HD Caller ID Pro??

Se no Ã" da provare subito, io sono fermo a BallBlackCaller per Symbian :)
